AKT THEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"ALBITALY " SHPK

Neni | : Emri dhe forma ligjore

Me ane te ketij dokumenti . te emertuar Akt-Themelimi, sot me date 06.01.2025 te nenshkruarit:

Z. Bledar Omeri. shtetas shqiptar. lindur ne Durres, Shqiperi. i datelindjes 30.06.1985 . i pajisur
me numer personal identifikimi 150630084Q

dhe
Z.. Fabrizio Parisi. shtetas italian. lindur ne Broni, Itali. i datelindjes 27.04.1965 . i pajisur me

numer identifikimi CAO1229TR

Te dy se bashku. me vullnetin e tyre te lire dhe te plote, te shprehur nepermjet ketij Akt [ hemelimi
. . . . N . . - . . i

rane dakort per themelimin e nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar me emrin "ALBITALY

SHPK.

Shogeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e Themelimit, Statutin e saj dhe me

ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare”

Neni 2: Seha

Selia ¢ shogerise do te jete: A ’D‘I'W‘Jﬂ dema : Z_cﬂ{ Ef)ls
Nuymer pasune 5/ 960 *

Shoqum mund te hape filiale, dege apn pgrlaqul ne te gjithe territorin shqlpldr




Neni 3: Objekti

Punime instalimesh (& ¢do natyre, elektrike. hidraulike.

Instalime  pér prodhimin, kalimin. transportin, shpérndarjen. pérdorimin ¢ energjisc
clektrike, instalime pér mbrojtjen kundér shkarkimeve atmosferike. si dhe instalime pér
automatizimin e dyerve, portave dhe barrierave.

Instalime radiotelevizive, antena dhe instalime elektronike né pérgjithési.

nstalime pér ngrohje, klimatizim. kondicionim dhe [tohje t& ¢do loji dhe specie, périshiré
punimet pér evakuimin e produkteve (¢ djegies dhe kondensat, si dhe ventilimin dhe
ajrosjen ¢ lokaleve, kufizuar né instalimet e ngrohjes, klimatizimit dhe kondicionimit t&
¢do lloji dhe specie, pérfshiré punimet pér evakuimin e produkteve t¢ djegies dhe
condensat. dhe ventilimin dhe ajrosjen e lokaleve.

Instalime hidraulike dhe sanitare & ¢do lloji dhe specie.

nstalime pér shpérndarjen dhe pérdorimin e gazit & ¢do lloji. pérfshiré punimet pér
evakuimin e produkteve té djegies dhe ventilimin dhe ajrosjen e lokaleve.

Ndértimi. rikonstruksioni, ristrukturimi, rikuperimi dhe mirémbajtja e rregullt dhe
jashtézakonshme ¢ ¢do lloji t& pasurive t& paluajtshme. rustike dhe urbane, dhe
Kondominéve, rikualifikimi energjetik i ndértesave.

Punime pér karpenteri metalike né pérgjithési, saldim, brazim dhe saldime metalesh.
montim dhe pérpunim metalesh, legurash dhe komponimesh té ndryshme, si pér llogari té
veté kompanisé, ashtu dhe pér llogari (& tretéve.

Iregti metalesh ferrosi dhe jo ferrosi dhe komponente pér industriné e metalit.

Shérbime informatike. dhe né veganti: projektimi dhe realizimi i sistemeve informatike pér
kompani dhe t& plota dhe konsulencé informatike. projektim. konfigurimi i programeve té
ndryshme (softuer dhe harduer). realizimi dhe shitja e softueréve dhe fageve t€ shérbimeve
internet.

Aktivitet pér organizimin dhe menaxhimin e shérbimeve (¢ mésimdhénies dhe monitorimit.
Aktivitet pér realizimin ¢ produkteve grafike dhe multimediale. pérpunime digjitale &
imazheve, z&rit dhe filmave, shérbime té ¢do lloji né fushén ¢ marketingut, reklamés dhe
mjeteve (¢ Komunikimit (né ¢ gjithé aspektet ¢ mundshme ¢ manifestimit & ().
organizimi, zhvillimi, realizimi dhe realizimi i hulumtimeve (& tregut. aktivitet grafik (edhe
n¢ fushén ¢ reklamés dhe marketingut) me shérbime (& lidhura me punonjésit. mbledhja
dhe ruajtja ¢ t¢ dhénave.

Konsulencé pér sistematika teknike.

Konsulencé mbi siguriné dhe privatésing e & dhénave digjitale.

Konsulencé pér kompani, shérbime informatike pér biznese. instalim programesh soltuer.

Aktivitetet ¢ tjera t& konsulencés sipérmarrése dhe konsulencé (@ tjera administrativ-
menaxheriale dhe planifikimi 1 biznesit.



Neni 4: Kohezgjatja

zgJatja ¢ shogerise do te jete pa afat.

Kohe

Neni 5: Kapitali
Kapitali i shogerise eshte 1

00,000 (njeqindmije) Leke. i ndare ne 2 (dy) Kuota.

Kontributi i ortakeve ne Kapitalin e shoqerise eshte vleresuar sipas te dhenave te meposhtme:

L. Bledar Omeri ¢

shte zoterues i 1 (nje) kuote, me viere 50,000
S50% plesemarrje n

¢ kapitalin ¢ shogerise.

esedhjetemije) Leke. me

L. Fabrizio Parisi eshte zoterues i 1 (nje) kuote, me viere 50,000 (pesedhjetemije) Leke. me
50% Plesemartje ne kapitalin e shogerise.

Neni 6: Organet drejtuese te shogerise
Organet drejtuese te shogerise do te jene:

(-) Asambleja ¢ pergjithshme.
(-) Administrator | shogerise do te jete Z.Bledar Omeri per nje periudhe 35 vjecare me te drejte
riemerimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Vit ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni 8: Dispozitat e fundit

Shogeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjese ¢ pandare ¢ Ketij akti. P
nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete statut, zbatohet legjisl

er cdo gje tjeter, ge
per QKB-ne si dhe cdo ligj tjeter mbi veprimtaring

acioni ne fuqi per shogerite regtare,
¢ shogerive me pergjegjesi te kufizuar

Emri dhe nenshkrimi i Ortakeve te Shogerise

BLEDAR OMERI BRIZIO PARIS




